
UCHWAŁA NR XXXI/705/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Gliwicach, ul. 
Warszawska 35 a,  poprzez zmianę siedziby

Na podstawie art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31.08.2018 r. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Gliwicach poprzez zmianę jej siedziby z ulicy Warszawskiej 35a  na ulicę Aleksandra Gierymskiego 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 817FD1F7-B6B1-4497-A658-CD50FEA477F1. Podpisany Strona 1




